
0026/2020/2020 
OS2010/4 

        Město Vrchlabí 
se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00278475, DIČ: CZ00278475 
zastoupené starostou města Ing. Janem Sobotkou 
dále jen „pronajímatel“  

a 

Kulturní dům Střelnice 
se sídlem Vančurova 378, 543 01 Vrchlabí  
IČ: 13584201, DIČ: CZ13584201 
zastoupený ředitelem Bc. Vladimírem Jindrou 
dále jen „nájemce“ 
 

uzavírají spolu tento  
Dodatek č. 2 

k nájemní smlouvě č. OS2010/4 ze dne 25.02.2010, ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. Preambule 

Vzhledem k vysokým cenám elektřiny, které panují v současné době na trhu, není vhodné 
provádět přepis odběrného místa umístěného v budově Vančurova č.p.407 z pronajímatele 
na nájemce. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým se 
upravuje způsob přeúčtování záloh a vyúčtování spotřebované elektrické energie. 
 

II. Změny smlouvy 

- Čl. 4 Nájemné se doplňuje o odstavce následujícího znění: 

Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli za sdružené služby dodávky elektrické energie 
v odběrném místě EAN 859182400700798783, elektroměr číslo 10141852, číslo místa 
spotřeby 9302484325, v objektu č.p. 407 zálohové platby (včetně DPH) dle předloženého 
platebního kalendáře dodavatele a řádné vyúčtování energie, které budou vyúčtovány dle 
podmínek daných obecně závaznými právními předpisy, v návaznosti na daňové doklady 
dodavatele elektřiny. 

III. Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 originálech, pro každou smluvní stranu po jednom. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

Nájemce tímto poskytuje souhlas s uveřejněním celého znění Nájemní smlouvy v registru 
smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí pronajímatel. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto Dodatku a že je 
vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Ve Vrchlabí dne 19.05.2022    

pronajímatel:                  nájemce: 

 

…………………………….     …………………………….  

Ing. Jan Sobotka              Bc. Vladimír Jindra 
starosta      ředitel  


